

सूचना/Notice

KENDRIYA VIDYALAYA TAMULPUR

PO: Tamulpur, Tamulpur (B. T. A. D.) Assam PIN: 781367

Phone No. 03624 295065

Website- WWW.tamulpur.kvs.ac.in

बालवाटिका शिक्षक (प्री- प्राइमरी) के पद पर संविदा के आधार पर वॉक-इन-इंटरव्यू विद्यालय परिसर में दिनांक 23/07/2023 को प्रातः 9:00 बजे से सत्र 2023-24 हेतु पैनल तैयार करने हेतु आयोजित किया जायेगा । नियुक्ति की प्रकृति विशुद्ध रूप से अस्थायी और समेकित वेतन पर है। उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे मूल दस्तावेज और जेरोक्स कॉपी का एक सेट साथ लाएँ। पात्रता, सीवी आदि से संबंधित विवरण के लिए विद्यालय की वेबसाइट पर दिनांक 09/07/20 23 को प्रसारित सूचना देखें ।

Walk- In- interview for the post of Balvatika teacher (Pre Primary Teacher) on contractual basis will be held in the Vidyalaya campus on 23/07/2023 at 9:00 A. M. onwards for preparation of panel for the session 2023-24. Natures of appointment are purely temporary and on consolidated pay. Candidates are requested to bring original documents and one set of Xerox copy. For details regarding eligibility, CV etc. visit announcement dated 09/07/2023 on the Vidyalaya's website.

(Sh. Om Prakash)
I/C Principal